
1 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2022. (XII. 16.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Kevermes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 3. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

(1) A képviselő-testület a Kevermesi Közös Önkormányzati Hivatal, az Önkormányzat és a 

Kevermesi Családsegítő, Gondozási és Szociális Központ együttes 2022. évi költségvetésének eredeti 

a) bevételi főösszegét 1.069.734.970 Ft-ban 

b) kiadási főösszegét 1.069.734.970 Ft-ban 

határozza meg, 

(2) Működési bevételek: 314.667.854 Ft. 

a) Intézményi működési bevételek 161.388.207 Ft. 

b) Önkormányzatok sajátos működési bevételek 37.364.000 Ft, ebből: 

ba) vagyoni típusú adók 4.624.000 Ft. 

bb) termék és szolg. adói 30.483.000 

bc) egyéb közhatalmi bevételek 2.257.000 Ft. 

(3) Támogatás értékű működési bevételek 115.736.800 Ft, ebből: 

a) támogatás OEP-től 15.513.500 Ft. 

b) elkülönített állami pénzalapok 78.448.540 Ft 

c) önkormányzati költségvetési szervi tám.21.774.760 Ft. 

(4) Központi költségvetési támogatás 198.931.054 Ft, ebből: 

a) helyi önkormányzat működési támogatása 82.532.632 Ft. 

b) települési önk. szociális feladatok támogatása 87.173.650 Ft. 

c) önk. kulturális feladatokhoz támogatás 4.040.938 Ft. 

(5) Pénzmaradvány igénybevétele 501.828.824 Ft, ebből: 

a) működési célú 167.427.623 Ft. 

b) felhalmozási célú 334.401.201 Ft. 

(6) Finanszírozási célú bevétel (folyószámla hitel) 25.000.000 Ft. 

(7) Államháztartáson belüli megelőlegezések 1.017.516 Ft. 

(8) Működési kiadások: 535.858.690 Ft, ebből: 



2 

a) személyi jellegű kiadások 285.773.860 Ft. 

b) munkaadókat terhelő járulékok 32.072.542 Ft. 

c) dologi kiadások 218.012.288 Ft. 

(9) Pénzeszköz átadás, egyéb támogatás 60.717.777 Ft, ebből: 

a) társadalmi és szociális kiadás 28.467.000 Ft. 

b) egyéb működ. célú kiadások 32.250.777 Ft. 

(10) Felhalmozási kiadás 378.280.537 Ft. 

(11) Áht.belül megel. visszafizetés 9.313.973 Ft. 

(12) Finanszírozási kiadások 31.949.889 Ft. 

a) Folyószámla hitel 25.000.000 Ft. 

b) Állami támogatás visszafizetés 6.949.889 Ft. 

(13) A költségvetési létszámkeretet 100 főben állapítja meg, ebből: 

a) köztisztviselő 13 fő 

b) közalkalmazott 33 fő 

c) közfoglalkoztatott 52 fő 

d) üres állás 1 fő” 

2. § 

(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 5. 

melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 6. 

melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 7. 

melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 8. 

melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 9. 

melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 



3 

(10) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 10. 

melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 11. 

melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 12. 

melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 13. 

melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 4.) önkormányzati rendelet 14. 

melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. december 17-én lép hatályba.  



4 

1. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 



5 

”  



6 

2. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 

”  



7 

3. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet 

”  



8 

4. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet 

”  



9 

5. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet 

”  



10 

6. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„6. melléklet 

”  



11 

7. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet 

”  



12 

8. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„8. melléklet 

”  



13 

9. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„9. melléklet 

”  



14 

10. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„10. melléklet 

”  



15 

11. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„11. melléklet 

”  



16 

12. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„12. melléklet 

”  



17 

13. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„13. melléklet 

”  



18 

14. melléklet a 8/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„14. melléklet 



19 



20 

”



21 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Indokolás 


